SERV. DETFRMINAZIONI DIRIG,
'Emsmmku” G

i TS TN

15, RESP. DEL BERVIZIO
LASTE e

go— - —

s % iE i I
i Fﬁ?z&@ﬁfjﬁ;ﬁf)jl o

CITTA’

Settore I — Assistenza Organi Istituzionali ¢ Affari Generali

DIRIGENZIALE

_ OGGETTO: Affidamento della

Annctats al Registro GCenerale . . ‘o ,
fornitura di n. 100 sedie, cla
concedere in comodato alla

In data o , .
Parrocchia Anime del Purgatorioc

mediante gara ufficiosa.

1027

N. SETTORE J30

DATA 235 Zew >,

LA DISPCONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 100 capr 015+ 4 IMP. (08 /Q%

FUNZ. SERV. ¥ INT.  ©9
IL RAG/iiNﬁRE

L’anno duemilatre, 1l giorno ventitre del mese di maggio

['ufficio del Dirigente del 1° Settore, Dott. Giuseppe Salerno, ha adottaio !a
seguente deternunazione:



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 1 — Assistenza organi istituzionall e affari generali

Determinazione Dirigenziale

Premesso che la Giunta Municipale, con proprio delibera n. 365 del 9 maggio
2003 ha disposto di dare mandato al Dirigente di provvedere alla predisposizione degli
atti necessari per 1'affidamento della fornitura di n, §00 sedie da concedere in comodato
d’uso alla Parrocchia Anime del Purgatorio di Ragusa Ibla;

Dare atto che con nota prot. n. 28998 del 12 maggio 2003 sono state invitate a
presentare le offerte per la gara, le seguenti ditte: Ditta Corallo, Ditta Flaccavento e
Cugnata s.n.c., Libreria Didattica Sirene, Linea Ufficio di Tiralongo, Deltauno;

Che entro il termine stabilitc hanno presentato le proprée' offerte tutte le su
indicate difte;

Che preliminarmente & stata esclusa la ditta Flaccavente ¢ Cugnata in quanto
mancante dell’apposito sigillo sui lembi della busta, prescritio nella lettera d’invito;

Che aggiudicataria della gara esperita il sedici del mese di maggio 2003 & risultata
la ditta Linea Ufficio di Tiralongo con un ribasso d’asta det 25.2%;

Visto 'art. 53 de! tegolamento di organizzazione deghi uffici e dei servizi
comunali, approvate con deliberazione del C.C. del 30.10.1997 che attribuisce ai
Dirigenti di settore la gestione dell’attivita finanziaria nell’ambito degli obiettivi
assegnati al setfore di appartenenza

DETERMINA

1. Affidare, per i motivi espressi in narrativa alla Ditta Linea Ufficio di Tivalongo la
fornitura di n. 100 sedie da concedere in comodato d’uso alla Parrocchia Anime
del Purgatorio di Ragusa lbla;

2. lmpegnare la spesa complessiva di € 1,197,60 al Cap. 1015.1 funz. 61 - serv. 01
~ Int. 03 — Bil. 2003 ( Imp. 4600/03});

1l Dirigente
Dr. Giusgppe Salerno

Parte integranie: verbale di gara

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONT:

81 attesta la ceopertura finanziaria.

Ragusa ;%A? @gif}é

S LE DI RAGIONERIA

Il sottoeacritto Mesgso comunale attesta ol avere

pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazicne dirigenziale, e di averns trasmesso copla
al Segretario Generale.

Ragusa.2d,0.2/8%

ILMESSO COMUNALE

,@"j/ . %yf%:;ﬁ,gw.ﬁgm;ﬁw_ e

%-—‘:w"‘“*.‘g‘ P Lol pe R £
et

1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
N B f v 5 . ; N £ i}
nindicato periocdo di pubblicazione e cioe dal..28/e5)03...

S

I

IL MESSC COMUNALE




